
Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

číslo Smlouvy objednatele: 10097l2020l0W

Smlouva o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V platném znění

(dále je „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Odběratel: Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451

Příjemce: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlo: náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451

zastoupený: Ing. Zuzanou Ožanovou, starostkou

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

  

a

Zhotovitel: STRATERA s.r.o.

sídlo: Dražicka 2414/43, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9

IČO: 04290054

DIČ: czo4290054

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupený: jednatelem

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 245422

(dále jen „zhotovitel“)

r0 TRAVA

1/11 Smlouva o dílo

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Smlouva

Obsah smlouvy

čl. I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje kposkytnutí dodávek, prací a služeb nezbytných

kvýměně elektronické požární signalizace vobjektu radnice městského obvodu Moravská

Ostrava a Přívoz, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dále též jen „dílo“).

2. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní nebezpečí.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo V nejlepší kvalitě a rozsahu dle Přílohy č. 1 z vhodného

materiálu a správnou technologií, V plném souladu s předanými podklady a se všemi platnými

českými normami a právními předpisy.

4. Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných

změn oproti zadání, výhradně však na základě souhlasného stanoviska nebo požadavku

objednatele (vícepráce) Smluvní strany se zavazují V případě vzniku víceprací zahájit jednání

o rozsahu víceprací a uzavření dodatku k této smlouvě. Zhotovitel se zavazuje ocenit vícepráce

dle jednotkových cen použitých z nabídkového položkového rozpočtu dle přílohy č. 1 této

smlouvy.

5. Předmětné vícepráce může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně

odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami.

II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v následující lhůtě:

Termín zahájení díla: ihned po nabytí účinnosti této smlouvy

Termín dokončení díla: 4 týdny od protokolárního předání a převzetí místa realizace

2. V případě, že dojde z jakéhokoliv důvodu k posunu dohodnutých termínů, provede zhotovitel

okamžitá opatření k odstranění nebo zmírnění účinků prodlení.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo V termínech uvedených V 61. II. této smlouvy. V případě, že

dojde z jakéhokoliv důvodu k posunu dohodnutých termínů, provede zhotovitel okamžitá

opatření k odstranění nebo zmírnění účinků prodlení.

4. Ukončením prací se rozumí jejich předání objednateli dle 61. VI. této smlouvy apotvrzení

předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

čl. |||.

Cena dila

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 317829,- K6

DPH 66.744,— Kč

cena celkem Vč. DPH 384.573,- K6

2/11 Smlouva o dílo

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Smlouva

2. Cena bez DPH uvedená V odst. 1 tohoto článku je dohodnuta jako cena bez DPH nejvýše

přípustná a platí po celou dobu účinnosti této smlouvy. Tato cena zahrnuje náklady na veškeré

práce a přípomoci, pomocný materiál, dodávky, dopravu až na stavbu, likvidaci odpadů,

náklady na vybudování a likvidaci zařízení staveniště zhotovitele V rámci staveniště stavby

a vůbec veškeré další náklady vynaložené zhotovitelem při provádění díla.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je kalkulace nákladů (příloha č. 1 této smlouVy).

4. Cena díla je rozepsána do položek prací, dodávek a do řemeslných oborů vpodrobném

položkovém rozpočtu (Výkaz výměr), jež tvoří přílohu č.1 smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li V průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně

zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající ztéto smlouvy, je smluvní

strana odpovědná za odvedení DPH povinna stanovit DPH V platné sazbě. O změně sazby není

nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

6. Právo na zaplacení sjednané ceny vzniká zhotoviteli provedením díla — jeho dokončením

a předáním objednateli V místě a čase touto smlouvou určených.

IV.

Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

2. Cenu za provedenídíla dohodnutou včl. III. této smlouvy je objednatel povinen

uhradit zhotoviteli do 15 dnů od doručení faktury. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit

a doručit objednateli do 15 dnů po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které

bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o „DPH“).

4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle ustanovení

zákona o DPH je zhotovitel povinen ve faktuře uvést tyto údaje:

a) název a sídlo objednatele a zhotovitele, přičemž jako sídlo objednatele bude uvedeno sídlo

statutárního města Ostravy, tzn., že daňový doklad bude vystaven takto:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 OstraVa — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ 00845451 (plátce DPH)

Příjemce:

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava

3/11 Smlouva o dílo

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Smlouva

úřad městského obvodu

10.

b) číslo a datum vystaveni faktury,

c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

d) přesná specifikace předmětu smlouvy,

e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

f) dobu splatnosti faktury,

g) soupis provedených prací, dodávek nebo služeb,

h) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele,

i) označení osoby, která fakturu vystavila.

Povinnost objednatele zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem na faktuře bez ohledu na číslo účtu

uvedené V záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňující dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

V tuzemsku.

Nebude-li faktura obsahovat některou zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, stanovenou náležitost nebo smluvními stranami dohodnutou

náležitost, nebo bude chybně vyúčtována cena či DPH, je objednatel oprávněn fakturu před

uplynutím sjednané doby splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu

vrácení. Od doby odeslání chybné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba

splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

Vpřípadě, že závazek provést dílo zanikne před dokončením tohoto díla, nezaniká nárok

na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením smluvní povinnosti.

Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné strany straně

povinné k její úhradě. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle

na tom, zda a V jaké výši vznikne druhé straně V této souvislosti škoda. Oprávněná strana je

vedle smluvní pokuty oprávněna požadovat náhradu škody, která jí porušením smluvní pokutou

zajištěné povinnosti vznikla, a to v plné výši.

Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, jé objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH

provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení

částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli

bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

č|. v.

Provádění díla a povinnosti zhotovitele

1 .

4/11 Smlouva o dílo

Zhotovitel provede a dokončí předmět díla V rozsahu, kvalitě a termínech, daných touto

smlouvou, specifikacemi, podmínkami a projektovou dokumentací a předá jej dokončený ve

všech podrobnostech objednateli.

Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci.

r0 TRAVA

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Smlouva

úřad městského obvodu

10.

11.

Má se za to, že zhotovitel je plně seznámen s rozsahem a povahou předmětu díla a že správně

vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného charakteru, které jsou nezbytné pro

řádné splnění této smlouvy.

Zhotovitel je povinen na svem staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své

náklady odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací a své práce řádně zabezpečit proti

poškození.

Zhotovitel je povinen Vést od prvého dne od předání staveniště až do dokončení díla, případně

odstranění vad a nedodělků, stavební nebo montážní deník.

Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné předpisy o bezpečnosti práce, ochraně zdraví

a požární prevenci a ochraně. Ie povinen rovněž respektovat bezpečnostní pravidla, která vydá

objednatel pro celé staveniště Včetně dodržování dopravního režimu vyhlášeného objednatelem.

Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví jakož i požární ochrany je plně V povinnosti

a nákladech zhotovitele.

Objednatel je oprávněn zkontrolovat části díla, které budou V dalším pracovním postupu

zakryty nebo se stanou nepřístupnými.

Objednatel a Všechny osoby řádně zmocněné objednatelem budou mít přístup na Všechna

pracoviště, která bude zhotovitel používat při provádění prácí, přípravě a skladování pro plnění

předmětu díla.

Zhotovitel nedovolí svým pracovníkům svévolně se pohybovat V prostorách objednatele, kde se

nevykonávají stavební práce.

Na vyzvání objednatele je zhotovitel povinen zúčastnit se jednání na kontrolních poradách.

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související

s prováděním díla, a to zejména a minimálně v rozsahu:

a) škody na majetku způsobené komukoli při realizaci díla dle této smlouvy, a to V rozsahu

„ALL RISK“, a to jak na předaném staveništi, tak i V místech, kde jsou jednotlivé Věci

a zařízení, které tvoří předmět díla, uskladněny či montovány, a to na pojistnou částku

odpovídající minimálně Výši ceny za provedení díla,

b) pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při provádění díla, a to

na pojistnou částku odpovídající minimálně Výši ceny za provedení díla.

č|. VI.

Předání díla

5/11 Smlouva o dílo

Objednatel dílo převezme po jeho dokončení V termínu uvedeném V čl. II. odst. 1 této smlouvy.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným předáním. Z předání díla bude

pořízen předávací protokol, který potvrdí oba účastníci smlouvy.

r0 TRAVA

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Smlouva

3. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či jeho části je

také organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných individuálních,

komplexních, garančních zkoušek díla a organizace zkušebního provozu dle požadavků

objednatele a dle požadavků orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů

příslušných ke kontrole staveb. Provádění dohodnutých zkoušek díla či jeho části se řídí:

a) touto smlouvou,

b) podmínkami stanovenými ČSN a EN,

c) projektem zpracovaným na dílo,

d) obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií

použitých při výstavbě, neodporují-li platným CSN.

ČI. VII.

Vady a nedodélky

1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků a bude

mít vlastnosti dle obecně závazných technických norem a této smlouvy, dále bude

provedeno V nejvyšší normě jakosti kvality a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou

praxi

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby odstranil vady vzniklé

vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani

vpřiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně

k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

3. Objednatel není povinen dílo převzít, jestliže má vady, které brání jeho užívání. Ojedinělé

drobné vady nebo drobné nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání

užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. Zjisti-li se drobné vady

a nedodělky V době předání díla, uvedou se tyto popisem V předávacím protokolu, včetně

termínu, do kterého je zhotovitel povinen zjištěné vady a nedodělky odstranit. Objednatel je

V takovém případě povinen dílo převzít a zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky

odstranit V dohodnutých termínech.

4. Zhotovitel odpovídá za vady poskytnutého plnění v době předání. Prokazatelně vady je povinen

bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu ve lhůtě přiměřené charakteru zjištěné závady.

Nebude-li možné odstranit závadu, poskytne zhotovitel objednateli přiměřenou slevu z ceny

díla.

ČI. VIII.

Záruka na jakost

]. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne řádného

protokolárního převzetí díla objednatelem od zhotovitele, Záruka na technologická zařízení činí

minimálně 24 měsíců, pokud není výrobcem poskytnuta záruka delší. Záruka na světelné

zdroje činí minimálně 6 měsíců, pokud není výrobcem poskytnuta záruka delší.

r0 TRAVA

6/11 Smlouva o dílo

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Smlouva

2. Objednatel je oprávněn reklamovat V záruční době dle této smlouvy vady dílá u zhotovitele,

ato písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada díla, určen nárok objednatele z vady

díla, případně požadavek na odstranění vad díla, a to včetně požadovaného technicky možného

termínu pro odstranění vad díla zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění

důsledku vadného plnění.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovnich dni od

okamžiku oznámení vady díla či jeho části, bude-li to V daném případě technicky možné,

zahájit odstraňování vady díla či jeho části, a to i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost

zavady či příčiny, které ji vyvolaly, a vady odstranit V technicky co nejkratší lhůtě, a současně

zahájit reklamační řízení V místě provádění díla. Vady, na které se vztahuje záruka za jakost, je

zhotovitel povinen odstranit bezplatně.

4. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají na předané části díla ani

odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

5. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení,

z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

č|. IX

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle této smlouvy, se smluvní strany dohodly, že

zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, a to vnásledujících případech

a V následující výši:

- 500,- Kč za každý i započatý den prodlení s provedením díla V terminu dle článku II.

odst. 1 této smlouvy,

- za každý i započatý den prodlení s odstraněním drobných vad a nedodělků uvedených

V Protokole o předání a převzetí dílá dle článku VII. odst. 3, 4 této smlouvy ve výši

500 Kč,

- za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad reklamovaných objednatelem

V záruční době V termínech touto smlouvou dohodnutých V článku VIII. odst. 3 této

smlouvy ve výši 500,- Kč,

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

- je-li zhotovitel v prodlení s převzetím staveniště nebo s provedením díla V termínech dle

- článku II. odst.l této smlouvy o více než patnáct (15) dní,

- V případě, že zhotovitel provádí dílo V rozporu se svými povinnostmi a vady vzniklé

vadným prováděním neodstraní a nezačne dílo provádět řádným způsobem ani do

patnácti (15) dnů ode dne doručení upozornění objednatele,

- je-li zřejmé, že dílo nebude zhotovitelem provedeno nebo že nebude provedeno včas,

ato zejména z důvodu nedostatku financí, např. proto, že neplní své finanční závazky

vůči svým poddodavatelům či dodavatelům materiálu,

- V případě, že V insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek zhotovitele nebo insolvenční

návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,

- V případě, že zhotovitel vstoupí do likvidace,

r0 TRAVA

7/11 Smlouva o dílo

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Smlouva

3. Odstoupení musí být písemně a musí být doručeno zhotoviteli. Účinky odstoupení nastávají

dnem jeho doručení zhotoviteli. Odstoupením nejsou dotčena práva objednatele týkající se

záruky na dokončenou část díla, lhůty pro odstranění reklamovaných vad a smluvní pokuta

za jejich nedodržení.

4. Odstoupí-li objednatel od smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli jen cenu přiměřeně

sníženou. Povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prodlení zhotovitele a následného

odstoupení objednatele od smlouvy tím není dotčena. Do okamžiku účinnosti odstoupení od

smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokuty sjednané touto

smlouvou.

č|. x.

Postoupeni smlouvy

1. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a povinnosti, vyplývající z této

smlouvy bez předchozího souhlasu druhé strany.

2, V případě, že zhotovitel zadá část svých prací k provedení svým subdodavatelům, žádným

způsobem se nezbavuje odpovědnosti za řádné provedení a předání prací.

č|. XI.

Oprávněné osoby

1. Osoby zmocněné k jednání:

za objednatele:

za zhotovitele:

č|. XII.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět s patnáctidenní výpovědní dobou,

která počíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

8/11 Smlouva o dílo

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Smlouva

úřad městského obvodu

ČI. xm.

Další ujednání

1 . Drobné změny oproti předmětu díla a drobná omezení nebo rozšíření díla, pokud nemají vliv

na cenu díla, provede zhotovitel na základě zápisu ve stavebním deníku.

Písemnost se považuje za doručenou i V případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či

jinak znemožní.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, Vážně

a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost a nezveřejňovat informace zjištěné při

plnění této smlouvy třetím osobám s tím, že bude dbát na dobré jméno objednatele a usilovat

o jeho prospěch. V případě porušení této povinnosti zhotovitel odpovídá objednateli za škodu

tím způsobenou V souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou

smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí

tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy. Tímto ujednáním není

dotčena povinnost Objednatele poskytovat informace V souladu se zákonem č. 106/1999,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel zároveň bere

na Vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách Objednatele.

Smluvní strany berou na Vědomí, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit

jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nebo jiných

zákonů.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu

zašle do registru smluv objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje

žádné skutečnosti, které lze označit za obchodní tajemství. Tato smlouva nabývá účinnosti

dnem jejího uveřejnění V registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a poskytovatel jedno

vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání obce dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla na straně objednatele

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dne 10. 02. 2020 usnesením

č. 1593/RMOb1822/24/20. Stejným usnesením byla k podpisu této smlouvy zmocněná

Ing. Zuzana Ožanová, starostka městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů.

9/11 Smlouva o dílo

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Za objednatele

Datum: 10. 2. 2020

Místo: Ostrava

 

Ing. Zuzana Ožanová

starostka

Za zhotovitele

Datum: 20. 2. 2020

Místo: Ostrava

_- jednatel

Jméno (doplní Zhotovitel)

funkce

 

10/11 Smlouva o dílo

Smlouva

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Kalkulace nákladů

Smlouva

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 10097/2020/OVV

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dodávka cena - celkem

Popis položky Počet MJ Jedn. náklady Celk. náklady

Karta linková 2 ks 4 077,00 8 154,00

Elektronika tlačítka 14 ks 1 293,00 18 102,00

Kryt tlačítka 14 ks 245,00 3 430,00

Optický kouřový hlásič série IQ8Quad -VdS G 204060 157 ks 1 189,00 186 673,00

Opticko-tepelný hlásič se'rie IQ8Quad -VdS G 204060 6 ks 1 467,00 8 802,00

Sokl hlásiče v základní ver. Ppo hlásiče série 1Q8 163 ks 197,00 32 1 1 1,00

EN 54-7A28 — zálohovaný zdroj 24V/5A 1 ks 7 999,00 7 999,00

Aku 12V/18Ah 2 ks 1 199,00 2 398,00

Doplňkový materiál 1 kpl 4 000,00 4 000,00

*Montáž 0 0,00 0,00

Práce montážní 1 kpl 29 800,00 29 800.00

Programování 1 kpl 3 160,00 3 160,00

Funkční zkouška 1 kpl 4 500,00 4 500,00

Protokol 1 ks 1 500,00 1 500,00

režie 3 kpl 2 400,00 7 200,00

Cena bez DPH 317 829,00

DPH 66744,00

Cena včetně DPH 384 573,00     

11/11 Smlouva o dílo

 

 


